АДМИНИСТРАЦИЯ РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17.10.2023 № 78-р
станица Рязанская

О начале отопительного сезона в Рязанском сельском поселении
Белореченского района

На основании предварительного прогноза погоды, в связи с понижением
среднесуточной температуры наружного воздуха, учитывая, что в
муниципальном бюджетном учреждении здравоохранения «Рязанская
участковая больница МОБР», муниципальном дошкольном учреждении и
общеобразовательных учреждениях средняя температура помещения ниже
требуемой по нормам СанПиН 2.4.1.3049-13, в соответствии с постановлением
Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «Правила
предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением
администрации муниципального образования Белореченский район от 16
октября 2023 года № 1368 «О начале отопительного сезона в муниципальном
образования Белореченский район», руководствуясь статьёй 32 Устава
Рязанского сельского поселения Белореченского района:

1. Начать отопительный сезон 18 октября 2023 года в жилом фонде и
муниципальных учреждениях Рязанского сельского поселения Белореченского
района.

2. Общему отделу администрации Рязанского сельского поселения
Белореченского района (Шиманчук Е.В.) настоящее распоряжение
обнародовать в установленном порядке.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рязанского сельского поселения
Белореченского района А.П.Бригидин